XXXIV.

Inter *prærogativas instantiarum*, ponemus loco duodecimo ipsas illas *instantias subjunctivas*, de quibus in superiori aphorismo diximus: quas etiam *instantias ultimitatis* sive *termini* appellare consuevimus⁹⁴. Ne-

⁹² Cf. the commencement of the next Aphorism (34).

⁹³ *Forms* must be kept within the limits of the conditions of Matter. This is against the Platonic *εἶδη χωριστά*. These two Monita are embodied practically in the next Aphorism.

⁹⁴ These Instances are a kind of Appendix to the last Aphorism, and approach very nearly to the position of exceptions to it. So, he says, they are useful in shewing the *limits* of Fixed Propositions: as Gold is the highest limit of Weight (so Bacon says); and on the other hand, there are some flames (such as that of Spirit of Wine) which are almost imponderable: these

would be extreme cases of "Body and Weight." Of course Bacon's illustrations are not accurate; for Platina is heavier than Gold; and there are less ponderable flames than that of Spirit of Wine. Nor is Iron ultimate in hardness—the Diamond surpasses it. Nor the Whale in bulk compared with some of the great Geological Monsters; nor Gunpowder, in expansive force, compared with Detonating Powders. The "Vermiculi cutis" too are not animal bodies, but only little vessels caused originally by the obstruction of the perspiration in the pores of the Skin. Cf. *infra*, II. 43. (note 52.)

que enim hujusmodi instantiæ utiles sunt tantum, quatenus subjunguntur propositionibus fixis; verum etiam per se, et in proprietate sua. Indicant enim non obscure veras sectiones naturæ, et mensuras rerum, et illud *quousque* natura quid faciat et ferat, et deinde transitus naturæ ad aliud. Talia sunt aurum, in pondere; ferrum, in duritie; cete, in quantitate animalium; canis, in odore; inflammatio pulveris pyrii, in expansione celeri; et alia id genus. Nec minus exhibenda sunt ea, quæ sunt ultima gradu infimo, quam quæ supremo: ut spiritus vini, in pondere; sericum, in mollitie; vermiculi cutis, in quantitate animalium; et cætera.

XXXV.

Inter *prærogativas instantiarum*, ponemus loco decimo tertio *instantias fæderis* sive *unionis*⁹⁵. Eæ sunt, quæ confundunt et adunant naturas, quæ existimantur esse heterogeneæ; et pro talibus notantur et signantur per divisiones receptas.

At *instantiæ fæderis* ostendunt operationes et effectus, quæ deputantur alieni ex illis heterogeneis ut propria, competere etiam aliis ex heterogeneis; ut convincatur ista heterogenea (quæ in opinione est) vera non esse, aut essentialis; sed nil aliud esse, quam modificatio naturæ communis. Optimi itaque sunt